Høy bæreevne og god ventilasjon er håndfaste fortrinn som preger OBOs kabelstigesystemer,
særlig ved installasjon av energiledninger og enlederkabler. Særdeles brukervennlig: det integrerte festet
på sprossen i kombinasjon med OBOs polklammere. De ulike breddene og profilhøydene gjør at de velprøvde
og sikre systemene fra OBO kan brukes over alt i forbindelse med det omfangsrike systemtilbehøret.
KTS180
Typeoversikt og komponenter 182
Systemoversikt 184
Kabelstigesystem 45 189

Bredde
200
MAHL/200
Type
6358 65 9
Art.-nr.
St FT/
1
Stykk
Forp.
44,000
kg/% st.
Vekt
Art.-nr.
EL-Nr.
 300 MAHL/300 6358 66 71 65,000
 400 MAHL/400 6358 67 51 85,000
 500 MAHL/500 6358 68 31 106,000
 600 MAHL/600 6358 68 71 162,000
Pris
€/st.
Klemstykke for montering av kabelstiger.
Klemstykke

Lengde
3000
DRL/200
Type
6052 20 7
Art.-nr.
St FS/
6
m
Forp.
179,800
kg/% m
Vekt
Art.-nr.
EL-Nr.
 300  1  3000 DRL/300 6052 30 46 258,300
 400  1  3000 DRL/400 6052 40 16 336,800
 500  1,25  3000 DRL/500 6052 50 96 518,500
 600  1,25  3000 DRL/600 6052 60 66 616,700
200
1
3000
DRL/200